o -

.J il
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data ¥4 060, 2005

N. Ry

N. %3
Data a?é’/ﬁ:ﬂ/é@o{

SETTORE VII

OGGETTO: Impegno spesa
€ 1.621,00 necessaria
per la registrazione e
la trascrizione del
decreto definitivo di
esproprio relativo ai
lavori di completamento
via Germania e via
Irlanda.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. {005 - CAP. IMP. J004. /34 — Jio. 178545
& 2004, 4803 A bes-d ’
FUNZ. g SERV. 4 INTER. |

IL RAG ERE
tep

L’anno duemilacinque, il giorno VA28 del mese di 0&‘ %Q—. Dovers

SERYV. ’“‘"Trmﬂ” ZION1 DIRIG,
il
7'

bt 4

nell’ufficio del Settore VII, il dirigente Ing. Francesco Poidomani ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Funzionario responsabile del servizio espropriazioni, Dott. R. Lo Presti, n.
del 514 /ov relativamente all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento,

Vista la delibera di G.M. n. 1251/02 con la quale ¢ stato approva il progetto per i lavori di lavori
di completamento via Germania e via Irlanda.

Visto I'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97,

DETERMINA

1. Prendere atto che la somma complessiva di € 1.621,00 necessaria per la registrazione e la
trascrizione del decreto di espropriazione definitiva relativa ai lavori sitccitati & improrogabile.

2. Impegnare la somma richiesta di € 1.621,00 con i fondi di cui al%. delibare o epproceR
QH 7. 1‘15]/92.%-0«\%2;0}@_@\-\ rmuik‘-'ﬁ A e Qamb\x\)?? . ?94-2.2 .fllnﬂ‘ 32 4 o

3. Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria all'emissione del mandato di pagamento in favore
dell'Economo del Comune per il versamento di € 1.621,00 necessarie alla registrazione del

decreto di espropriazione relativo ai lavori di completamento via Germania e via Irlanda.

o ol Qa&\ L%3 .31 Bl 1005 %mﬂ(ﬁmf iaoﬂ/w’f/f‘[a ja"sﬁ%a

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
( Ing. FrancescpYPoidomani )

?,_p J(ﬂ" -LQH ch ;A.{ i Lﬁ"lde_-‘)"(\/e,“» i——(

DIRIGENTE 1° SETTORY, py
o, Frogeesco LHHH”E




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ufficio Ragioneria, Ufficio Economato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
{Ing. Francegcp Poidomani )




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABI %IﬁAGIONERIA
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierny, all'Albo Pretorio,

per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 0.8 oS~
IL SCOMUNALE

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e
ciod d%é:&.z@al Ml 8 OS
Addi (.08 - 05

IL MESSO COMUNALE




